
時刻 受験番号 都道府県 氏名 声種 作曲者/演奏曲　①

10:00 MI020103 宮城県 松本　廉生 バリトン ヴィヴァルディ／私は泣き 呻き

10:05 MI020105 宮城県 星合　彩愛 ソプラノ ガスパリーニ／いとしい絆よ

10:08 E8020107 宮城県 菅原　佑奈 メゾソプラノ Ａ.スカルラッティ／私は悩みに満ちて

10:12 MI020104 宮城県 佐藤　瑛太 バリトン トスティ／我が歌

10:16 E4020101 東京都 西村　恵 テノール 中田 喜直／ねむの花

10:20 E8020101 神奈川県 藁谷　友希 バス A.スカルラッティ／陽はすでにガンジス川から

10:24 E7020101 埼玉県 郭　ミンチョル バリトン ヘンデル／樹木の蔭で（ラルゴ）

10:30 OK020108 岡山県 片山　愛実 メゾソプラノ マンチャ／側に居ることは

10:34 HR020101 広島県 田村　歌音 ソプラノ ドゥランテ／愛に満ちた処女よ

10:38 HR020102 広島県 山下　純平 テノール A.スカルラッティ／陽はすでにガンジス川から

10:42 HR020103 広島県 河野　心音 ソプラノ ヘンデル／私を泣かせてください

10:48 OK020107 岡山県 西村　紫音心 ソプラノ ドゥランテ／愛に満ちた処女よ

10:52 E8020106 東京都 髙木　千陽乃 ソプラノ モーツァルト／私は行きます、でもどこへ

10:58 E6020101 長野県 田中　妃那 ソプラノ トスティ／夢

11:02 E5020103 東京都 田中　優名 ソプラノ ガスパリーニ／貴女への愛を捨てることは

11:05 HR020104 山口県 山﨑　もも ソプラノ ヘンデル／私を泣かせてください

PROGRAM

第2回プリマヴェーラ声楽コンコルソ  本選
2024年5月5日(日)　東京都　小金井市　小金井宮地楽器ホール・大ホール

■当日の集合時間は特に定めないが、出演時刻の30分前までに受け付けを済ませて下さい。

■本大会では開演前15分と各休憩時間に、声出し用として舞台を開放します。

■入賞者は全演奏終了の20-30分後に舞台上の表彰式で発表し、引き続き客席内で、審査員による講評会を開催します。
（地区大会で配布した記述式の個人講評はありません）受験者全員の得点一覧表はロビーに掲示します。

【受験者への注意事項】

【受験部門・他部門の演奏鑑賞】

■自部門のライバルを聞く（審査結果を見て、自分以外の人の点数と演奏が結び付くことは、貴重な情報です）

自分の演奏終了後、すぐに退出せずに、なるべく客席で鑑賞しましょう！
コンクールに参加する大きなメリットです。自部門のライバルを知るだけ

でなく、年齢・分野の異なる演奏は、とても勉強になります。

休　　憩

(c01) カント・クラッシコ　セーディチ

■年下が年上の同分野を聞く（自分の将来像のイメージ作り、新しいレパートリー開発の刺激になります）

■声楽専攻者が愛好者を聞く（心のこもった丁寧な演奏、驚くほど技術の高い演奏に出会えます）

■愛好者が声楽専攻を聞く（プロの、プロを目指す人の、レベルの高い演奏に出会えます）



11:25 E6020202 新潟県 村田　ひなた ソプラノ ステファノ・ドナウディ／どうか吹いておくれ

11:29 GM020201 群馬県 櫛川　春菜 メゾソプラノ ガスパリーニ／愛しい絆よ

11:32 E7020201 東京都 長谷川　凜 ソプラノ ボノンチーニ／お前を讃える栄光のために

11:36 GM020203 群馬県 中川　咲来 ソプラノ ヘンデル／ああ、私の心の人よ

11:40 E8020205 東京都 澤山　華凛 ソプラノ ベッリーニ／あぁ、幾度か

11:47 C2020201 愛知県 中田　小紅実 ソプラノ ドニゼッティどに／さようなら

11:53 C3020202 愛知県 菅野　晴斗 テノール マルティーニ／愛の喜びは

11:58 E8020201 東京都 廣瀬　芽音 ソプラノ A.スカルラッティ／私は心に感じる

12:03 MI020201 山形県 中山　樹 ソプラノ ストラデッラ／教会のアリア

12:10 MI020203 山形県 小林　茉依 ソプラノ カッチーニ／アマリッリ

12:14 MI020202 山形県 高橋　良東 バス モーツァルト／おお イシスとオシリスよ

12:19 ZE020202 東京都 伊藤　ひなた ソプラノ トスティ／四月

12:24 MI020205 宮城県 星合　彩愛 ソプラノ トレッリ／あなたは知っている

12:28 ZE020201 静岡県 天野　美悠 メゾソプラノ グルック／ああ、私の優しい熱情が

13:10 MI020206 宮城県 神　杏那 ソプラノ ヘンデル／優しい眼差しよ

13:15 ZE020203 埼玉県 水村　心菜 ソプラノ トスティ／秘密

13:21 MI020204 宮城県 石垣　愛 ソプラノ モーツァルト／恋人よ、さあこの薬で

13:26 ZE020204 宮城県 宮本　直美 メゾソプラノ カヴァッリ／満ち足りた喜びよ

13:30 ZE020207 宮城県 田代　隼翔 バリトン トスティ／理想

13:34 ZE020209 宮城県 加藤　舞 ソプラノ トスティ／祈り

13:39 HR020203 広島県 斎木　桜花 ソプラノ ベッリーニ／追憶

13:46 ZW020201 徳島県 毛利　心馨 テノール ドナウディ／私の愛する人

13:51 OK020201 香川県 福田　朔大 バリトン トスティ／最後の歌

13:57 ZW020202 大阪府 永冨　和海 ソプラノ モーツァルト／さぁ、膝をついて

14:02 HR020202 広島県 小林　愛 ソプラノ ドニゼッティ／一滴の涙

14:07 OK020202 岡山県 髙松　正風 バリトン モーツァルト／もう飛ぶまいぞこの蝶々

14:13 ZW020205 大阪府 吉田　悠 バリトン ヴェルディ／墓に近寄らないでほしい

14:35 C1021101 愛知県 野田　由佳 ソプラノ モーツァルト／ぶってよ、マゼット

14:40 W3021101 大阪府 平井　七瑛 ソプラノ プッチーニ／氷のような姫君の心も

14:46 MI021101 宮城県 松本　務 テノール レハール／君こそ我がこころのすべて

14:51 E5021104 東京都 NG　DIONNE メゾソプラノ パーセル／私が土の下に横たわるとき

14:56 W2021101 奈良県 二上　育菜 ソプラノ プッチーニ／歌に生き愛に生き

15:01 E4021102 埼玉県 中山　晋司 バス 木下 牧子／乳母車

15:07 E5021102 神奈川県 守屋　潤一 コントラテノール ボノンチーニ／もしあなたが愛することを望むなら

15:11 E5021105 埼玉県 中村　杏子 ソプラノ ペルゴレージ／私の怒りん坊さん

15:16 ZE021104 北海道 大谷　太一 バス ベッリーニ／あぁ、再び見るこの懐かしい景色

15:22 GM021102 群馬県 秋山　節子 ソプラノ ドニゼッティ／あの目に騎士は

15:29 ZE021102 宮城県 丹野　聡子 ソプラノ ヘンデル／私の愛する人よ

15:34 E8021103 神奈川県 迫田　正翔 テノール トスティ／最後の歌

15:55 ZE021103 東京都 久保田　裕二 バリトン マーラー／もう会えない！

16:02 ZE021101 新潟県 成田　秀雄 バリトン 中田喜直／歌をください

16:08 GM021103 群馬県 吉野　光範 テノール プッチーニ／誰も寝てはならぬ

16:13 E5021103 東京都 髙平　祥香 ソプラノ ドニゼッティ／あたりは沈黙に閉ざされ

16:20 GM021101 群馬県 諸星　綾乃 ソプラノ ドヴォルジャーク／月に寄せる歌

休　　憩

休　　憩

休　　憩

(c02) カント・クラッシコ　ディチョット

(a11) アマトーリ　コラッロ



受験番号 氏名 部門 声種 （１曲目）作曲者/演奏曲 （１曲目）作品名 リハ時刻 担当伴奏者

MI020201 中山　樹
(c02) ディ

チョット
ソプラノ ストラデッラ／教会のアリア 13:30

MI020203 小林　茉依
(c02) ディ

チョット
ソプラノ カッチーニ／アマリッリ 13:45

E8020106 髙木　千陽乃
(c01) セー

ディチ
ソプラノ

モーツァルト／私は行きま

す、でもどこへ
14:00

W2021101 二上　育菜
(a11) コラッ

ロ
ソプラノ

プッチーニ／歌に生き愛に生

き
トスカ 14:15

E5020103 田中　優名
(c01) セー

ディチ
ソプラノ

ガスパリーニ／貴女への愛を

捨てることは
14:45

E4021102 中山　晋司
(a11) コラッ

ロ
バス 木下 牧子／乳母車

三好達治の詩による

二つの歌
15:00

E5021102 守屋　潤一
(a11) コラッ

ロ

コントラテ

ノール

ボノンチーニ／もしあなたが

愛することを望むなら
セルセ 15:15

E8020201 廣瀬　芽音
(c02) ディ

チョット
ソプラノ

A.スカルラッティ／私は心に

感じる
15:30

MI020202 高橋　良東
(c02) ディ

チョット
バス

モーツァルト／おお イシスと

オシリスよ
魔笛 16:00

GM020203 中川　咲来
(c02) ディ

チョット
ソプラノ

ヘンデル／ああ、私の心の人

よ
16:15

E6020101 田中　妃那
(c01) セー

ディチ
ソプラノ トスティ／夢 16:30

C3020202 菅野　晴斗
(c02) ディ

チョット
テノール マルティーニ／愛の喜びは 16:45

W3021101 平井　七瑛
(a11) コラッ

ロ
ソプラノ

プッチーニ／氷のような姫君

の心も
トゥーランドット 17:00

E7020201 長谷川　凜
(c02) ディ

チョット
ソプラノ

ボノンチーニ／お前を讃える

栄光のために
17:15

C1021101 野田　由佳
(a11) コラッ

ロ
ソプラノ

モーツァルト／ぶってよ、マ

ゼット
ドン・ジョバンニ 17:30

MI021101 松本　務
(a11) コラッ

ロ
テノール

レハール／君こそ我がこころ

のすべて
微笑みの国 18:00

E6020202 村田　ひなた
(c02) ディ

チョット
ソプラノ

ステファノ・ドナウディ／ど

うか吹いておくれ
18:15

E8020205 澤山　華凛
(c02) ディ

チョット
ソプラノ ベッリーニ／あぁ、幾度か

カプレティー家とモ

ンテッキ家
18:30

GM020201 櫛川　春菜
(c02) ディ

チョット

メゾソプラ

ノ
ガスパリーニ／愛しい絆よ 18:45

E5021104 NG　DIONNE
(a11) コラッ

ロ

メゾソプラ

ノ

パーセル／私が土の下に横た

わるとき
ディドとエネアス 19:15

C2020201 中田　小紅実
(c02) ディ

チョット
ソプラノ

ドニゼッティどに／さような

ら
連隊の娘 19:30

HR020104 山﨑　もも
(c01) セー

ディチ
ソプラノ

ヘンデル／私を泣かせてくだ

さい
19:45

公式伴奏者・前日リハーサル時間割

リハーサル日：2024/5/4

会場：小金井宮地楽器ホール　練習室1/

冨田優

齋藤誠二


